
PROKURATOR OKRĘGOWY 

           W LUBLINIE

3020-4.021.98.2023  

 

    ZARZĄDZENIE  Nr   98 /23

Prokuratora  Okręgowego w   Lublinie

   z  dnia   27 września  2023 r.

w sprawie ustalenia 10 listopada 2023 roku dniem wolnym od pracy

Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. roku Prawo                                

o prokuraturze (Dz. U. z 2023 r., poz. 1360) oraz § 56 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 7 kwietnia 2016 r. – Regulamin wewnętrznego urzędowania 

powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury (Dz. U. z 2023  r., poz. 1115) 

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w listopadzie 2023 roku                    

z powodu święta przypadającego w sobotę 11 listopada 2023 r.  roku – dzień 10 

listopada  2023 roku ustala się  dniem wolnym od pracy w jednostkach prokuratury 

okręgu lubelskiego.

§ 2.

1. O treści niniejszego zarządzenia powiadomić wszystkich pracowników jednostek 

organizacyjnych prokuratur okręgu lubelskiego.

2. Kierowników jednostek prokuratur okręgu lubelskiego zobowiązać do zamieszczenia 

niniejszego zarządzenia na tablicach ogłoszeń w budynkach podległych im prokuratur 

– do wiadomości interesantów.



3. Kierownika Działu Informatyzacji i Analiz Prokuratury Okręgowej w Lublinie   

zobowiązać do  zamieszczenia zarządzenia na stronie internetowej Prokuratury 

Okręgowej w Lublinie.

§ 3.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       Robert Malicki

Do wiadomości:

Prokurator Regionalny w Lublinie

Prezes Sądu Okręgowego w Lublinie


		2023-09-27T09:52:15+0200
	Robert Malicki
	Podpis




